VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

MIDT-NORSK MESTERSKAP  VANDRETROFEER

VANDREPOKAL MESTERSKAP FELT KL. 3-5,V55,EJ m/minnebeger

Sglvpokal. Giver: Uttrgndelag 3 aksjer, Skyttersports pokal

2002 Edvin Aamot Trondhjems 42
2003 Audun Fiskum Harran 41
2004 Jakob Ngrbeck Aspgy og Straumsnes 41
2005 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 42
2006 Edvin Aamot Trondhjems 42/36
2007 Olav Stensas Soknedal 42/22
2008 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 42/26
2009 Stein A. Staverlgkk Opdal 42/18
2010 Leif Gravem Sunndal 42/28
2011 Esten Skarild Heim/Hemne 42/29
2012 Leif Gravem Sunndal 41/23
2013 Leif Gravem Sunndal 42/32
Til Odel og Eie
Skyttersport™® pokal Ny 2014
2014 Jargen Andersen Vemundvik 41/26
2015 Christen Sjgvold Malvik 42/23
2016 Birger Meistad Orkla 42/17
2017 Sverre Havard Melhus Rissa 42/29
2018 Egil Magne Hammervold Eidsvag og Eidsgra 42/27
2019 Egil Magne Hammervold Eidsvag og Eidsgra 42/31
VANDREPOKAL MESTERSKAP BANE KL. 3-5 m/minnebeger
Sglvpokal. Giver: Nordmagr 3 aksjer, Gjensidiges pokal

2002 Roger Starseth Lanke 344
2003 Linda Skjeflo Rauma 340
2004 Tore Veie Rissa 344
2005 Roger Starseth Lanke 341
2006 Kari Sofie Brgndbo Haylandet 344
2007 Jgrgen Andersen Hommelvik 340
2008 Sigurd Sollie Nordre Skage 340
2009 Jgrgen Andersen Hommelvik 343
2010 Ole Erik Thoresen Hommelvik 340
2011 Tove Ingeborg Hansen Heim/Hemne 340
2012 Arnfinn Tangstad Mosvik 342
2013 Tove Ingeborg HansenHeim/Hemne 344
2014 Jgrgen Andersen Vemundvik 344

Til odel og eie



VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

2015 Jgrgen Andersen
2016 Lars Emil Haugen
2017 Ingeborg Rosgy
2018 Roger Stgrseth
2019 Mona Isene

Vemundvik
Stordalen
Heim/Hemne
Lanke
Rennebu

FOSEN TRAFIKKLAGS POKAL, GRUNNLAGSPOKALEN
BESTE 10 SKUDD KL. 3-5 m/minnebeger

Sglvpokal. Giver: Fosen

3 aksjer

1993 Jakob Brede Skogan

1994 Reidar Ahdell
1995 Per Johan Gjglga
1996 Hallstein Raaen
1997 Tore Reitan

1998 Bent Ivar Saether
1999 Kurt Otnes

2000 Kjell Gujord

2001 Tor Skomsvild
2002 Olav Stensas
2003 Terje Nisja

2004 Bjgrn Ove Skralthaug

2005 Edvin Aamot
2006 Wenke Sverkmo

2007 Ole Magnar Moen

2008 Jan 9. Solbakken

Kvam
Nesjestranda og Skaala
Stallvik
Skjelstadmark
Steinkjer

Hov
Valsgyfjord
Fosna
Vemundvik
Soknedal
Sunndal
Surnadal
Trondhjems
Lyngen

Bjugn
Vestnes

2009 Oddvar Mgrkved Hustad Nordre Skage

2010 Lars Emil Haugen

2011 Fride Lise Fagervoll

2012 Kurt Otnes

2013 Edvin Aamot
2014 Jgrgen Andersen
2015 Hans Bakken
2016 Leif Gravem
2017 Roger Stagrseth

2018 Trine Ramsvik Stette

2019 Finn Atle Oldeide

ROMSDAL FELLESBANK AS POKAL

25 SKUDD KL. 3-5 m/minnebeger

Sglvpokal. Giver: Romsdal 3 aksjer

1993 Knut dien
1994 Ivar Fivelstad

Stordalen
Eng./Skodje
Valsgyfjord
Orkla
Vemundvik
Nordre Skage
Sunndal
Lanke
Eng./Skodje
Sykkylven

Byneset
Sunnylven

343
244
345
344
343

98
98
99

100
99
99
99
99
100
99
100
100
99
98
100
100
99
100
99
100
100
99
99
99
99
100

244
244



VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

1995 Tove Sverkmo
1996 Hallstein Raaen
1997 Jonny G. Vagen
1998 Bent lvar Saeter
1999 Per Egil Skare
2000 Otte Harstad
2001 Edvin Aamot
2002 Roger Stgrseth
2003 Leif Gravem
2004 Roger Stgrseth
2005 Arnfinn Tangstad
2006 Kari Sofie Brgndbo
2007 Tore Veie

2008 Sigurd Sollie
2009 Leif Gravem
2010 Ole Erik Thoresen
2011 Trond Tangstad
2012 Arnfinn Tangstad
2013 Trond Tangstad
2014 Jakob Ngrbech
2015 Anita Jeere

2015 Ole Erik Thoresen
2016 Lars Emil Haugen

2017 Thomas Bakgy Sunde

2018 Roger Stgrseth
Til odel og eie
Nytt trofe

2019 Finn Atle Oldeide

Trondhjems
Skjelstadmark
Trondhjems
Hov

Byneset
Rennebu
Trondhjems
Lanke
Sunndal
Lanke
Mosvik
Haylandet
Rissa

Nordre Skage
Sunndal
Hommelvik
Mosvik
Mosvik
Mosvik

Asp. Og Strgymsnes
Rennebu
Hommelvik
Stordalen
Rissa

Lanke

Sykkylven

BESTE KVINNELIGE SKYTTER KL. 3-5 m/minnebeger
Tinnpokal med lokk. Giver: Namdal 3 aksjer.

2000 Tove Sverkmo
2001 Tove Sverkmo
2002 Mariann Straume
2003 Linda Skjeflo
2004 Kathrine Hgybakk
2005 Linda Skjeflo
2006 Kari Sofie Brgndbo
2007 Linda Skjeflo

Til odel og eie
Nytt krus.
2008 Kristina Vasseng

Trondhjems
Trondhjems
Holmemstranda
Rauma

Isfjorden og Andalsnes

Rauma
Haylandet
Rauma

Elnesvagen

245

246
246
247
245
244
247
246
247
244
247
246
245
248
247
246
246
248
246
245
245
245
248
246

247

335
335
335
340
343
339
346
336

339



Giver: Sgre Sunnmgre

VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

2009 Mona Isene

2010 Malin Torvik

2011 Tove Ingeborg Hansen
2012 Kristina Vasseng

2013 Tove Ingeborg Hansen
2014 Anita Jeere

2015 Anita Jeere

2016 Trine Ramsvik Stette
2017 Ingeborg Rosgy

2018 Kristin Dyrendal

2019 Mona Isene

Rennebu
Reinsfjell
Heim/Hemne
Elnesvagen
Heim/Hemne
Rennebu
Rennebu
Engesetdal-Skodje
Heim/Hemne
Issa
Rennebu

MESTERSKAP BANE KL. V55 m/minnebeger

Tinnkrus. Giver Mosand Gull & Sglv

2001 Hakon T. Gravem
2002 Jon Age Myrvold
2003 Jon Age Myrvold
2004 lvar Otto Husby
2005 Odd Magne Seetergy
2006 Jon Age Myrvold
Til odel og eie
Nytt krus.
2007 Tore Reksterberg
2008 lvar Otto Husby
2009 Ivar Otto Hushy
2010 Wilfried Kruger
2011 Helge Elvebakk
2012 Bjern Traite
2013 Ivar Otto Hushy
Til Odel og eie.
2014 Ivar Otto Hushy
2015 Jon G. Hofstad
2016 Harald Denstad
2017 Harald Denstad
2018 Stig Oddbjern Aas
2019 Venke Sverkmo

1993 Fosen
1994 Romsdal
1995 Romsdal

Sunndal
Vemundvik
Vemundvik
Trondhjems
Kleive
Vemundvik

@rlendingen
Trondhjems
Trondhjems
Sykkylven
Levanger og Frol
Rennebu
Trondhjems

Trondhjems
Skjelstadmark

Stjgrdal

Stjgrdal

Mostadmark
Namdalseid og Lyngen

SAMLAGSSKYTING BANE KL. R.-ER.-JUN. SKJOLD.
5 aksjer Settes ikke opp pa nytt

Aksje nr. 1
Aksje nr. 1
Aksje nr. 2

340
335
340
336
344
339
341
340
345
342
343

345
347
344
343
343
342

340
342
342
340
344
343
341

341
342
347
347
345
346

392
394
396
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1996 Uttrgndelag
1997 Uttrgndelag
1998 Romsdal
1999 Inntrgndelag
2000 Uttrgndelag
2001 Romsdal
2002 Namdal
2003 Nordmar
2004 Fosen
2005 Namdal
2006 Sgre Sunnmgre
2007 Uttrgndelag
2008 Uttrgndelag
2009 Uttrgndelag
2010 Uttrgndelag
2011 Nordmgr
2012 Sunnmgar
2013 Nordmgr
2014 Nordmagar
2015 Sunnmgar
2016 Nordmagar
2017 Sunnmgar
2018 Sunnmgar
2019 Sunnmagar

Til odel og eie.

1993 Inntrgndelag
1994 Romsdal
1995 Inntrgndelag
1996 Romsdal
1997 Inntrgndelag
1998 Sunnmgar
1999 Romsdal
2000 Uttrgndelag
2001 Romsdal
2002 Namdal
2003 Namdal
2004 Uttrgndelag
2005 Uttrgndelag
2006 Inntrgndelag

5 aksjer.

Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Til odel o
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.

LAGSKYTING FELT KL. R.-ER. -JUN. SKJOLD
Giver: Gauldal. Settes ikke opp pa nytt
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.,
Aksje nr.
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eie

394
397
399
395
395
398
396
393
397
397
400
396
395
398
397
395
397
397
396
399
398
397
398
397

168
167
163
166
168
167
167
168
166
167
166
166
167
167



VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

2007 Uttrgndelag
2008 Romsdal
2009 Uttrgndelag
2010 Sunnmgar
2011 Uttrgndelag
2012 Nordmgr
2013 Nordmagar
2014 Uttrgndelag
2015 Uttrgndelag
2016 Nordmgar
2017 Sunnmgar
2018 Sunnmgar
2019 Sunnmgar

Marvin Amundsgard plassiffer felt og 25 skuddkl 3-5«Marvin-pokalen»

Aksje nr. 4

Til odel og eie
Aksje nr. 1

Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.

AP OWOWODNWEARWNEDNEPRE

168

168/135
165/137
166/117
168/125
168/125

166/103
168/129
168/137
167/134
167/129
167/135

Tildeles skytter i kl 3-5 med beste samlet plassiffer i felt- og baneskytingen

(25-skudd) .

Ved likt plassiffer gar den foran som har best plassiffer i feltskytingen.
Farste skytter med 3 aksjer i pokalen far den til eie.
Det tildeles en mini-pokal,

(samme som for de gvrige vandrepokaler), til arlige aksjevinnere.

2014 Jagrgen Andersen Vemundvik
2015 Christen Sjgvold Malvik
2016 Birger Meistad Orkla
2017 Thomas Bakgy Sunde Rissa
2018 Trine Ramsvik Stette Eng./Skodje
2019 Tore Veie Rissa
Utgatte trofeer.

SAMLAGSSKYTING KL. 3-5 SKJOLD

Giver: Uttrgndelag 5 aksjer Settes ikke opp pa nytt
2003 Nordmagar Aksje nr. 1
2004 Uttrgndelag Aksje nr. 1
2005 Uttrgndelag Aksje nr. 2
2006 Fosen Aksje nr. 1
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387
389
390
388



VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

2007 Fosen Aksje nr. 2 383
2008 Romsdal Aksje nr. 1 388
2009 Uttrgndelag Aksje nr. 3 390
2010 Nordmagar Aksje nr. 2 381
2011 Namdal Aksje nr. 1 386
2012 Romsdal Aksje nr. 2 388
2013 Uttrgndelag Aksje nr. 4 384
2014 Uttrgndelag Til Odel og eie 386

Settes ikke opp pa nytt

SAMLAGSSKYTING VETERANER SKJOLD
Giver: Uttrgndelag 5 aksjer Settes ikke opp pa nytt

2002 Namdal Aksje nr. 1 393
2003 Namdal Aksje nr. 2 394
2004 Nordmagar Aksje nr. 1 394
2005 Sunnmar Aksje nr. 1 397
2006 Uttrgndelag Aksje nr. 1 395
2007 Namdal Aksje nr. 3 397
2008 Sunnmgr Aksje nr. 2 395
2009 Romsdal Aksje nr. 1 396
2010 Nordmaer Aksje nr. 2 394
2011 Inntrgndelag Aksje nr. 1 394
2012 Namdal Aksje nr. 4 397
2013 Uttrgndelag Aksje nr. 2

2014 Nordmaear Aksje nr. 3 398
2015 Namdal Til odel og eie 399

Settes ikke opp pa nytt

LAGSKYTING FELT VETERANER SKJOLD
Giver: Sgre Sunnmgre 5 aksjer Settes ikke opp pa nytt

2001 Uttrgndelag Aksje nr. 1 126
2002 Nordmagar Aksje nr. 1 126
2003 Uttrgndelag Aksje nr. 2 126
2004 Romsdal Aksje nr. 1 126
2005 Sunnmgr Aksje nr. 1 126
2006 Sunnmagar Aksje nr. 2 126
2007 Namdal Aksje nr. 1 126
2008 Nordmgar Aksje nr. 2 126/106
2009 Nordmaear Aksje nr. 3 125/101
2010 Nordmgar Aksje nr. 4 126/89
2011 Sunnmgar Aksje nr. 3 126/87
2012 Romsdal Aksje nr. 1 126/98



VANDRETROFEER PA MIDT NORSK MESTERSKAP.

2013 Inntrgndelag
2014 Nordmgar

LAGSKYTING KL. 2-5/V55 SKJOLD
5 aksjer

Giver: Inntrgndelag
2003 Uttrgndelag
2004 Romsdal
2005 Romsdal
2006 Romsdal
2007 Nordmgar
2008 Uttrgndelag
2009 Uttrgndelag
2010 Romsdal
2011 Uttrendelag
2012 Nordmagar
2013 Uttrgndelag
2014 Nordmagar
2015 Uttrgndelag

Aksje nr. 1
Til Odel og Eie
Settes ikke opp pa nytt

Settes ikke opp pa nytt

Aksje nr. 1
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr.
Aksje nr. 2

Til Odel og eie

Aksje nr. 1

Aksje nr. 1

Settes ikke opp pa nytt

A DDOWODNPEFPWDNLPRE

NTE, MESSINGMORTER. MESTERSKAP BANE KL. 3-5 5 aksjer
Giver NTE Settes ikke opp pa nytt 5 aksjer

2003 Linda Skjeflo

2004 Tore Veie

2005 Roger Stgrseth
2006 Kari Sofie Brgndbo
2007 Jagrgen Andersen
2008 Sigurd Sollie

2009 Jgrgen Andersen
2010 Ole Erik Thoresen

2011 Tove Ingeborg Hansen

2012 Arnfinn Tangstad

Rauma

Rissa

Lanke
Hoylandet
Hommelvik
Nordre Skage
Hommelvik
Hommelvik
Heim/Hemne
Mosvik

2013 Tove Ingeborg HansenHeim/Hemne

2014 Jgrgen Andersen
2015 Jgrgen Andersen

Vemundvik
Vemundvik

126/105
126/88

316
329

315

321

325/184
323/152
309/161
330/192
311/150
332/204
318/144
324/145

340
344
341
344
340
340
343
340
340
342
344
344
343



